摘要

変　更　前

※整理番号 第　　　　　　　号

※受理年月日　　年　　月　　日

様式第３号(第４条関係)

氏　名　等　変　更　届　出  書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　青森市長　　様

変更内容

※
処
理

変　更　後

第　　　　　　　　 号

　　注(1)　※印の欄には記載しないこと

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先  TEL

工場または事業場の所在地

届出番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署及び担当者名

青森市揚水設備以外の動力設備による地下水採取の届出に関する要綱第４条第２項の規定
により次のとおり届け出ます。

工場または事業場の名称

※受理番号

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(法人にあってはその名称および代表者の氏名)

変更年月日 　　　 年　　月　　日

変更理由及びその後の処置